Приложение 3
Заявление о выдаче справки о ранее построенных объектах недвижимости и присвоенных им адресах

В Администрацию  _____________________________
(наименование муниципального образования)

______________________________________________
(фамилия, имя, отчество заявителя в именительном падеже)

______________________________________________
(домашний адрес, индекс, субъект)

(город/село, улица, д, кв.)

(телефон, адрес электронной почты)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу выдать справку о ранее построенных объектах недвижимости и присвоенных им адресах, расположенных:

______________________________________________________________ _______________________________________________________________

__________________________________________________________________

(указываются сведения о месте нахождения земельных участков, объектов капитального строительства, информация о которых запрашивается)

Способ получения (результат предоставления услуги) (нужное подчеркнуть):

- лично в Администрации;

- лично в МФЦ, почтовое отправление по указанному адресу;

- личный кабинет на Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций) (в случае если такая возможность предусмотрена);

- личный кабинет на Портале государственных и муниципальных услуг Томской области) (в случае если такая возможность предусмотрена).

_________________

__________________

Дата

            Подпись

Приложение: __________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

                                              (документы, которые представил заявитель)